

## Difko Invest Micro Living ApS

Merkurvej 1K, 7. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 42 71 59 21

# Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025

---

Henning Foldager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Difko Invest Micro Living ApS  
Merkurvej 1K, 7. sal  
7400 Herning

CVR-nr.: 42 71 59 21  
Hjemstedskommune: Herning  
3. regnskabsår: 01.10.2023 - 30.09.2024

### Selskabets øverste modervirksomhed:

Dansk Investeringsfond (hjemsted Herning)

### Selskabets eneaktionær og modervirksomhed

Difko Invest A/S (hjemsted Herning)

### Bestyrelse

Niels Jørgen Pedersen , formand  
Henning Foldager  
Morten Bay

### Direktion

Niels Jørgen Pedersen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33 77 12 31

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktivitet

Selskabets formål er at købe og investere i værdipapirer samt enhver virksomhed, som kan sidestilles hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 71 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Årets resultat skal ses i sammenhæng med modsvarende overskud i Difko Invest A/S.

Egenkapitalen udgør 1 tkr. pr. 30. september 2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventes en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>		-49.625	-25.852
Finansielle omkostninger		-9.011	-6.946
<b>Resultat før skat</b>		<u>-58.636</u>	<u>-32.798</u>
Skat af årets resultat	2	-12.062	4.568
<b>Årets resultat</b>		<u>-70.698</u>	<u>-28.230</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-70.698	-28.230
		<u>-70.698</u>	<u>-28.230</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Aktiver</b>			
Kortfristet tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	12.062
Likvide beholdninger		5.500	386
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.500</u>	<u>12.448</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.500</u>	<u>12.448</u>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-39.500	-111.164
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>500</u>	<u>-71.164</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	83.612
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.000</u>	<u>83.612</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.000</u>	<u>83.612</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>5.500</u>	<u>12.448</u>
<b>Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo	40.000	40.000
Saldo ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	-111.164	-82.934
Årets resultat	-70.698	-28.230
Tilskud fra moderselskab	142.362	0
Saldo ultimo	<u>-39.500</u>	<u>-111.164</u>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-12.062	4.568
	<u>-12.062</u>	<u>4.568</u>

### 3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Koncernens selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Difko A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskabet hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.